

مستندات تخلفات شهرداری سابق را رایه دهید

# نامه دادستان به شهردار تهران

دادستان تهران از نامه خود به شهردار تهران برای ارائه مستندات درباره تخلفات مالی شهرداری سابق خبر داد و گفت: در حال حاضر بازداشتی‌های حوادث اخیر کمتر از ۳۰ نفر هستند و برای ۵۴ نفر کفایت خواست صادر کردیم. مجلس جعفری دولت آبادی در حاشیه هایش تخصصی بررسی آسب‌های اجتماعی و تأمین امنیت عمومی در جمع خبر نگاران در مورد اظهارات اخیر شهردار تهران در جمع اعضای شورای شهر و اعلام برخی تخلفات شهردار پیشین از جمله انعقاد قرار دادرسی و پروتکل و صرف آن پول در هزینه‌های انتخاباتی...

معاون اول رئیس جمهوری گفت: به نظر من راه حل عبور از چالش‌ها انسجام و وحدت است که همه چربایات سیاسی باید بدانند که نمی‌توانند دیگری را حذف کنند و باید پای اداره کشور و نظام بایستند و با گفت و گو مسائل را حل کنند. سخنان وزیر رئیس جمهور در خواست بازدید از بازداشتگاه‌ها را داده ایم. جهانگیری در شورای انباری استان البرز: نخواهیم گذاشت قیمت‌ها شب عید مورد نگرانی مردم شود.

معاون اول رئیس جمهوری گفت: به نظر من راه حل عبور از چالش‌ها انسجام و وحدت است که همه چربایات سیاسی باید بدانند که نمی‌توانند دیگری را حذف کنند و باید پای اداره کشور و نظام بایستند و با گفت و گو مسائل را حل کنند. سخنان وزیر رئیس جمهور در خواست بازدید از بازداشتگاه‌ها را داده ایم. جهانگیری در شورای انباری استان البرز: نخواهیم گذاشت قیمت‌ها شب عید مورد نگرانی مردم شود.

## اعتراضات خیابانی و شکاف نسلی استعفای صالحی امیری پذیرفته شد

اتفاقاتی که در کشور ما از بی هم به سرعت می‌آیند و می‌روند، گاهی ما را از برخی رخدادها و مسائل مهم سیاسی و اجتماعی دور می‌سازند. اتفاقاتی همچون تجمع اعتراضی که در برخی از شهرهای کشور رخ داد و از سوی بعضی به آشوب کشیده شد، درست در هنگامی سر رسید که کشور در تب و تاب اقدامات ریسی دولت‌های نهم و دهم و امیر ایمان او بود. این اقدامات که بسیار مورد اعتراض چهره‌های مختلف سیاسی اعم از اصلاح‌طلب و اصولگرا قرار گرفت، در سخنان رهبری انقلاب هم به بهترین شکل ممکن با واکنش روبه رو شد و به توسعه‌هایی از سوی ایشان به مسئولان قبلی و فعلی نظام منجر گشت. این امری طبیعی است که حساسیت‌های موجود در جامعه و نظام سیاسی ایران در بازه‌های از اوقات بیشتر می‌شود. رهبری انقلاب در یکی از سخنرانی‌های خود که در همان روزهای اعتراضات مسئولان گذشته انجام شد، فرمودند مشکلاتی نظیر تورم، رکود و مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم که بنده از آنها مطلع هستم با همت و تلاش مسئولان قابل رفع است. این اتفاق خوبی است و در زمانی که مسئولان در پی انتقاد از یکدیگر هستند و ممکن بود با تشنج بخش‌های مختلف سر به بدی را برای مجموعه نظام به بار بیاورد، نواستد راهگشا باشد. به عقیده من رهبری انقلاب تکلیف قضایا را روشن کردند. ایشان اعلام کردند که انتقاد سازنده هیچ عیبی ندارد اما کسانی که قدرت را در دست دارند یعنی چه که نقد کنند؟ ایند کاملاً حرف درستی است. زمانی که من رئیس یک سازمان هستم چرا باید از زیر مجموعه خود تند گنم؟ اما مسأله در روزهای شاد بودیم که اپوزیسیون شدن رایج شده بود و به همین شکل هم ادامه می‌یافت. فرقی هم بین مسئولان نداشت و هر کسی شروع به نقد از اوضاع کشور می‌کرد، از یک کشور که همه نباید نقد کنند و در جایگاه نقاد قرار بگیرند!

روابط عمومی وزارت خارجه بر اطلاعیه‌های تأکید کرد



آیت‌الله مغانی: نقد خود معصوم مجاز نیست  
در حکومت امام زمان (عج) هم امکان انتقاد وجود دارد

نائب رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، با تأکید بر این که نقد خود معصوم مجاز نیست، گفت: در عین حال در زمان حکومت معصومین و حکومت امام زمان (عج) هم امکان نقد و انتقاد وجود دارد. آیت‌الله مغانی در گفتگو با «ایسنا» بیان این که عصمت پیامبر (ص) و امامان (ع) از معنای شیعیه است، گفت: قول معصوم و فعل معصوم حجت است و انتقاد در این زمینه مجاز نیست. اما در عین حال در یک حکومت اسلامی که امام عصر (عج) و...

مدیر مخابرات منطقه قم مطرح کرد  
استان قم؛ پیشگام در عرصه فناوری اطلاعات

مدیر مخابرات منطقه قم مطرح کرد: بحث تغییر کامل ماسی به فیبر نوری در استان قم به خوبی و با موفقیت انجام شده است و هم اکنون ماهیچ کمیونیتی در این زمینه در استان قم نادر است. همواره پیشگام در عرصه فناوری اطلاعات در کشور بوده است. مسیّد الله دهناد در حاشیه نمایشگاه الکامپ استان قم در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: یکی از مباحث مهم و اثر گذار در توسعه بافتی کشور، هم‌پیمان توجه و بهره‌مندی ایشان از فناوری اطلاعات است. در کشور ما هم سرمایه گذاری‌های قابل توجهی برای ایجاد و تقویت زیرساخت‌های ارتباطی انجام شده است. استفاده حداکثری از ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های ایجاد شده مورد توجه جدی قرار گیرد. وی افزود: امروز شاهد هستیم که هزینه‌های سنگینی برای ایجاد زیرساخت‌ها پرداخت شده است و نوبت بهره‌گیری از این امکانات ناطقه مطلوب فاصله زیادی دارد. هم‌زمان با پرداخت کرد سرمایه‌ها در بخش‌های زیادی از امور تأیید شده و دیوانی کشور از روش‌های بهره‌رینه سنتی قدیمی استفاده می‌شود...



کسی که خود گرداننده امروز است برای چه و از چه موضوعی باید انتقاد کند؟ بخش اصلی نظر رهبری در آن سخنرانی، روی کسانی است که با عملکرد خود سوالات زیادی را در ذهن ایجاد کردند. مشکلاتی را برای کشور به وجود آوردند و بیت‌المال را حیف و میل کردند. آنچنان که سازمان‌های بازرسی روی آنها نظر دارد و بخش‌های نظارتی، اطلاعاتی و امنیتی کشور هم بابت اتهامات این عمده، از آنان سوالات اساسی دارند. اصلی‌ترین بخش سخنان رهبری انقلاب وحدت بر روی حل دغدغه‌های کشور است. باید علمای قوم و مسئولین مربوطه در سران قوا، مجموعه کادر نظام، هر جایی هم که نیاز است با کمک رهبری بنشینند و این قضایا را حل و فصل کنند. هر چند معتقدم که روی سخن رهبری انقلاب به همه مسئولان کشور بوده است اما ایشان وقتی که می‌گویند: اینکه فردی مکرر دستگاه‌ها یا قوای مختلف را مورد حمله و تهمت قرار دهد، بهتر نیست زیر بار کودکی می‌تواند یا سنگ، شسته‌ای را بشکند، هنر آن است منطقی حرف بزند، روی سخنانشان به چه کسانی است؟ آیا منظورشان به کسی غیر از این مجموعه چند نفره است؟ البته هر کسی پس از سخنان رهبری از ظن خود شد بار من و می‌تواند برای خود تحلیل و نتیجه بکشد. رهبری حتما هم نمی‌خواهند که از افراد نام ببرند. اما وقتی در جایی مستقیم اشاره می‌کنند و تکلیفی را نظیر این جمله که شما کار دست تان بود و باید جواب بدهید یا بکار می‌برند کاملاً روشن و بین است که منظورشان چه کسی است. آقا به احمدی نژاد گفتند که اصلاح در انتخابات نرو و شرکت نکن بعد همین فرد می‌گوید نه چنین چیزی نگفته‌اند. وقتی کسی خواب است می‌توان بیدار کرد اما وقتی خود را به خواب زده است دیگر نمی‌توان کاری کرد. هر چه بگویند، جواب دیگری برای آن خواهد یافت. نماینده مجلس شورای اسلامی

روابط عمومی وزارت خارجه بر اطلاعیه‌های تأکید کرد

مردم در فریب صحنه‌سازی‌های سیاسی مخالفان بر جامر انمی خورند  
روابط عمومی وزارت خارجه در بیانیه‌ای که در آن به مردم ایران تأکید کرد که در فریب صحنه‌سازی‌های سیاسی مخالفان بر جامر انمی خورند. روابط عمومی وزارت امور خارجه در اطلاعیه‌ای با اشاره به سخنان میهمان یکی از برنامه‌های شبکه یک صدا و سیمای جمهوری اسلامی در دومین سالگرد توافق هسته‌ای، این مطلب که در این برنامه عنوان شده متن برجام دقیقاً همان چیزی است که ۱۴ ماه قبل از امضا شدن توسط یک موسسه آمریکایی نوشته شده بوده و آمریکایی‌ها فقط دیکته گفته‌اند را بی‌اساس و ادعا خواند و نوشت: زمان این تردستی‌های ژورنالیستی مدتها است که گذشته و مردم ما قرب این صحنه‌سازی‌های سیاسی توسط تازه از راه رسیدگان ناشی و کم اطلاع را نخواهند خورد. اما جالب است که دوسال پس از اجرایی شدن برجام هنوز عده‌ای دست از عهده گشایی برداشته و با استفاده از فرصتی که مناسبانه رسانه ملی سخاوتمندانه در اختیارشان قرار می‌دهد، بی‌محابا به ملت شریف ایران و همه ارکان نظام، که از جزه به جزه مذاکرات و دشواری‌های آن آگاهی داشته و دارند توهین کرده و از آن مهیور عزت و استقلال کشور را اطلاعیه‌های افراطی سیاسی و جناحی خود قرار می‌دهند. در ادامه اطلاعیه آمده است: در مورد این ادعای مضحک پیش از این مفصلاً توضیح داده شده است. برجام محصول ۳۸ ماه مذاکره فرتزندان «امین، غیور، شجاع و مندی» همین مردم است و اینکه در میانه راه یک موسسه مطالعاتی پیشینه‌هایی را برای پایین آمدن مذاکره کنندگان

وزیر دفاع خبر داد  
دستور رهبری درباره فعالیت اقتصادی ارتش و سپاه

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از پیگیری واگذاری نگاه‌های اقتصادی در ارتش و سپاه خبر داد. امیر سرتیپ حاجانی در گفتگو با «ایران» درباره تأکید رئیس جمهوری مبنی بر واگذاری نگاه‌های اقتصادی تا پایان سال گفت: «این مسأله جهت‌گیری اصولی همه ماست و همه تلاش خود را می‌کنیم اما میزان موفقیت ما به شرایط و وضعیت بازار و امکان واگذاری بستگی دارد. ولی همه تلاش خود را خواهیم کرد»

آیت‌الله مکارم شیرازی  
مشکلات اخلاقی به حوزه سرایت نکند

آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی از سواحه تقلید گفت: در زمانی قرار داریم که ابزار زمینه ساز مشکلات اخلاقی از هر زمانی گسترده تر است. بنابراین باید مراقب بود که مشکلات اخلاقی به حوزه‌های علمیه سرایت نکند. وی در دیدار ریسی و هیات ریسه مجمع نمایندگان طلاب و فضایی حوزه علمیه قم، مشکلات طلاب را به سه دسته علمی، اخلاقی و معیشتی تقسیم کرد و افزود: یکی از مشکلات مهم مربوط به مسائل است که شامل انتخاب استاد، بیشتر وقت در دروس و عزم طلبه برای تحصیل می‌شود و باید از مسائل علمی مراقبت کرد که گاهی با شعور حل می‌شود ولی ادامه داد: برای این که عمر طلاب در حوزه به هدر نرود و به مفداری که در حوزه هستند بتوانند بار دخی داشته باشند، ابزار به مراقبت دارند. آیت‌الله مکارم شیرازی خاطر نشان کرد: مسأله دیگر مشکلات اخلاقی می‌باشد که ممکن است به برخی افراد سرایت کند و باید در این زمینه مراقب بود. وی اظهار داشت: مشکل مهم مربوط به معیشت طلاب است. تا جایی که امکان دارد باید برای رفع مشکلات معیشتی اقدام شود...

فر اگیر، متمایز، پرسرعت

ماهانه	350 GB	ماهانه	210 GB	ماهانه	180GB	ماهانه	90GB
سرعت	16 Mb/s	سرعت	16 Mb/s	سرعت	8 Mb/s	سرعت	8 Mb/s
ماهانه	120 GB	ماهانه	75 GB	ماهانه	50 GB	ماهانه	20 GB
سرعت	4 Mb/s	سرعت	2 Mb/s	سرعت	1 Mb/s	سرعت	512Kb/s

با تعرفه‌های جدید اینترنت شرکت مخابرات ایران

اطلاعات بیشتر از طریق تماس با ۲۰۲۰  
و یا با مراجعه به نشانی: www.tci.ir

دارای شماره پروانه ارائه خدمات: ۱۰۰/۱۰۰۰ | از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی













